СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

8- я очередная  сессия
с. Верх-Тула

от  «30» марта 2021  г.                                                                                 № 3

о внесении  изменений в бюджет Верх-Тулинского сельсовета
на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов»,  Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верх-Тулинском сельсовете», Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести   изменения в бюджет Верх-Тулинского сельсовета на 2021 год по доходам согласно приложения № 1.

2. Внести   изменения в бюджет Верх-Тулинского сельсовета на 2021 год по расходам согласно приложения № 2.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета (Богомолова Н.Л.)

Глава Верх-Тулинского                                     Председатель Совета депутатов

сельсовета                                                           Верх-Тулинского  сельсовета

_______________ М.И.Соболёк                        _______________ Р.В.Мотин